
TA 	 Toute l’Année (PS+PVS)
PS 	 Périodes Scolaires

              Période de Vacances scolaires

	 Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto.

PVS

www.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

nomad-car14@normandie.fr

 

nomad.normandie.fr

FALAISE CAEN

HORAIRES VALABLES DU 7 NOVEMBRE AU 17 DÉCEMBRE 2022 INCLUS

118 est le nouveau numéro de la ligne 35 depuis le 1er septembre 2022118

LIGNE

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 inclus

NOËL Du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 02 janvier 2023 inclus

HIVER Du dimanche 12 au dimanche 26 février 2023 inclus

PRINTEMPS Du dimanche 16 avril au lundi 1er mai 2023 inclus
PONT DE 
L’ASCENSION

Le vendredi 19 mai 2023, le réseau circulera selon les horaires des petites vacances 
scolaires

Lundi au vendredi
Lundi 

au 
samedi

Lundi 
au 

vendredi

Lundi 
au 

samedi

Lundi 
au 

vendredi

Lundi  
au 

samedi

Lundi 
 au 

vendredi

Lundi 
au 

samedi

Lundi 
au 

vendredi

Dimanches 
et fêtes

(sauf le 1er mai)

Période de validité PS TA PS PVS PS PVS TA PS TA TA TA TA TA TA TA TA TA TA

FALAISE / Bd de la Libération 06:06 06:23 06:49 06:59 07:00 07:23 07:52 08:22 08:52 09:53 10:59 12:52 16:23 17:15 17:59 18:42 09:40 17:50

FALAISE / La Crosse 06:08 06:25 06:51 07:01 07:02 07:25 07:54 08:24 08:54 09:55 11:01 12:54 16:25 17:17 18:01 18:44 09:42 17:52

FALAISE / Fontaine Couverte 06:09 06:26 06:52 07:02 07:03 07:26 07:55 08:25 08:55 09:56 11:02 12:55 16:26 17:18 18:02 18:45 09:43 17:53

FALAISE / Reine Mathilde 06:10 06:27 06:53 07:03 07:04 07:27 07:56 08:26 08:56 09:57 11:03 12:56 16:27 17:19 18:03 18:46 09:45 17:55

FALAISE / Aristide Briand 06:11 06:28 06:54 07:04 07:05 07:28 07:57 08:27 08:57 09:58 11:04 12:57 16:28 17:20 18:04 18:47 09:46 17:56

FALAISE / Hastings 06:15 06:31 06:58 07:08 07:08 07:31 08:00 08:30 09:00 10:01 11:08 13:00 16:31 17:24 18:08 18:50 09:49 17:59

FALAISE / L'attache 06:17 06:33 07:00 07:10 07:10 07:33 08:02 08:32 09:02 10:03 11:10 13:02 16:33 17:26 18:10 18:52 09:50 18:00

AUBIGNY / Aubigny I 06:35 07:02 I 07:12 07:35 08:04 08:34 09:04 10:05 I 13:04 16:35 I 18:12 18:54 09:53 18:03

ST-PIERRE-CANIVET /Route de Caen I 06:36 07:03 I 07:13 07:36 08:05 08:35 09:05 10:06 I 13:05 16:36 I 18:13 18:55 09:54 18:04

SOULANGY / St-Loup I 06:37 07:04 I 07:14 07:37 08:06 08:36 09:06 10:07 I 13:06 16:37 I 18:14 18:56 09:55 18:05

SOULANGY / Mairie I 06:38 07:05 I 07:15 07:38 08:07 08:37 09:07 10:08 I 13:07 16:38 I 18:15 18:57 09:56 18:06

BONS-TASSILLY / Rue du 16 août 44 I 06:40 07:07 I 07:17 07:40 08:09 08:39 09:09 10:10 I 13:09 16:40 I 18:17 18:59 09:58 18:08

POTIGNY / Mairie I 06:42 07:09 I 07:19 07:42 08:11 08:41 09:11 10:12 I 13:11 16:42 I 18:19 19:01 10:00 18:10

POTIGNY / Général Leclerc I 06:43 07:11 I 07:21 07:43 08:12 08:42 09:12 10:13 I 13:12 16:43 I 18:20 19:02 10:01 18:11

SOUMONT-ST-QUENTIN /  
Grands Bureaux I 06:44 07:12 I 07:22 07:44 08:13 08:43 09:13 10:14 I 13:13 16:44 17:37 I 19:03 10:03 18:13

ESTREES-LA-CAMPAGNE / Le Quesnay I 06:46 07:14 I 07:24 07:46 08:15 08:45 09:15 10:16 I 13:15 16:46 17:39 I 19:05 10:05 18:15

GRAINVILLE-LANGANNERIE /École I 06:47 07:15 I 07:25 07:47 08:16 08:46 09:16 10:17 I 13:16 16:47 17:40 I 19:06 10:07 18:17

CAUVICOURT / Cauvicourt I 06:52 07:20 I 07:30 07:52 08:21 08:51 09:21 10:22 I 13:21 16:52 17:45 I 19:11 I I

CINTHEAUX / Pont I 06:54 07:22 I 07:32 07:54 08:23 08:53 09:23 10:24 I 13:23 16:54 17:47 I 19:13 I I

ST-AIGNAN-DE-CRAMESNIL / 
La Jalousie I 06:57 07:25 I 07:35 07:57 08:26 08:56 09:26 10:27 I 13:26 16:57 17:50 I 19:16 I I

IFS / Porte d’Espagne I 07:04 07:32 I 07:42 08:04 08:33 09:03 09:33 10:34 I 13:33 17:04 17:57 18:36 19:23 10:19 18:29

IFS / Charité 06:40 07:06 07:34 07:33 07:44 08:06 08:35 09:05 09:35 10:36 11:33 13:35 17:06 17:59 18:38 19:25 10:21 18:31

CAEN / Aviation 06:46 07:12 07:40 07:39 07:49 08:12 08:41 09:11 09:41 10:42 11:39 13:41 17:12 18:05 18:44 19:31 10:24 18:34

CAEN / Boutrois 06:48 07:14 07:42 07:41 07:52 08:14 08:43 09:13 09:43 10:44 11:41 13:43 17:14 18:07 18:46 19:33 10:28 18:38

CAEN / Cygne de Croix 06:49 07:15 07:43 07:42 07:53 08:15 08:44 09:14 09:44 10:45 11:42 13:44 17:15 18:08 18:47 19:34 10:29 18:39

CAEN / Vaucelles 06:50 07:16 07:44 07:43 07:54 08:16 08:45 09:15 09:45 10:46 11:43 13:45 17:16 18:09 18:48 19:35 10:30 18:40

CAEN / Gare Routière (S.n.c.f.) 06:54 07:20 07:50 07:49 07:57 08:20 08:49 09:19 09:49 10:50 11:49 13:49 17:20 18:13 18:54 19:39 10:33 18:43

Car en coordination avec les trains  
à destination de PARIS

Autres correspondances NOMAD

lun au ven
sam et dim

lun au ven
sam et dim

Les coordinations avec les trains sont communiquées à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF en raison de travaux.  
Nous vous invitons à vérifier auprès de la SNCF l’offre ferroviaire sur www.ter.sncf.com


